[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  26.09.2012
	№ 75

	поселок Щербиновский

О внесении изменений в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского

от 26 июля 2012 года № 59 «Об утверждении  муниципальной ведомственной целевой программы «Сохранение и развитие библиотеки Щербиновского сельского поселения  Щербиновского района» на 2012 год»
В соответствии с Федеральными законами от 29 декабря 1994 года              № 78-ФЗ «О библиотечном деле», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законами Краснодарского края от 23 апреля 1996 года № 28-КЗ «О библиотечном деле в Краснодарском крае», от 03 ноября 2000 года                   № 325-КЗ «О культуре», на основании Устава Щербиновского сельского поселения Щербиновского района   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского от 26 июля 2012 года № 59 «Об утверждении  муниципальной ведомственной целевой программы «Сохранение и развитие библиотеки Щербиновского сельского поселения  Щербиновского района» на 2012 год» следующие изменения:

1) в пункте 2 слово «Григоренко» заменить словом «Билюнас»;

2) в приложении к постановлению абзац

	«Объемы и источники финансирования Программы

	5000,0 рублей из средств бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»

изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы
	11600,0 рублей из средств бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»;

3) в приложении к муниципальной ведомственной целевой программе «Сохранение и развитие библиотеки Щербиновского сельского поселения  Щербиновского района» на 2012 год:

дополнить пунктом 1.3 следующего содержания:

«

	1.3.
	Сохранение и пополнение книжного фонда, приобретение книг

	6600
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Щербиновская сельская библиотека» Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

»;

строку «ВСЕГО» изложить в следующей редакции:

«

	ВСЕГО
	11600

».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Щербиновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов

2
1